(Copie d'aprés l'original, en un cahier de 8 feuillels de papier
mesurant 0=, 40 de haut et 0=, 20 de large).

CVI. — 17 novembre 1471.

Procuration donnée par les recteurs de U'(Euvre, & Frére
Guy Sylvestre, pour recouvrer le produit des quétes
précédemment affermées & Claude Moyon. — (N° 12,
chap. 4).

In nomine Domini, amen. Anno Incarnalionis ejusdem
Domini, M° CCCCe LXXI® et die decima septima mensis
novembris, noverint universi et singuli..... quod..... Tec-
tores, gubernatores, operarii et pii administratores domus,
ecclesiz, pontis et hospitalis S. Spiritus dicte ville S. Spi-

(1) Sacristain du prieuré de Saint-Pierre. Ce religieux, qui rem-
plissait généralement l'office de prieur claustral, possédait le béné-
fice de Saint-Pancrace et plusieurs prieurés ayant charge d’ames.

(2) Seigneur de St-Julien-de-Peyrolas, pour une part seulement.

(3) V. plus haut p. 99, note 4.

(4) A ce document est joint une autre procuration donnée par
les recteurs & frére Jehan de Lesenre, messager et donat, pour
quéter dans le diocése de Viviers. Datée du 14 juillet 1471, elle
était extraite des minutes de Natalis Pastoris, aux archives du
prieuré. Cette copie fut faite sur le « Grand livre de Natalis Pas-
toris, épais d'un pouce, aux archives du prieuré de Saint-Pierre
du Saint-Esprit, dans Saint-I1erre, fol. XXV », par « Frangois
Julien, le neveu, autrement ottomate du monastére de Saint-Pierre,
le samedi 25° jour d'avril 17XI, »
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ritus..... confidentes ad plenum de probitate, legalitate
et bona diligenlia venerabilis el religiosi viri {ratris
Guidonis Silvestri (1), presbileri cl religiosi dicte domus...,
fecerunt, constituerunt, creaverunt et solemniter ordina-
verunt suum verum, certum, legitimum et indubitatum
procuralorem et nuncium specialem dictum dominum
Guidonem Silvestri... scilicet specialiter et expresse ad
petendum, levandum, recipiendum ¢t recuperandum a
Glaudio Mojonis alias Jact... (2), civitatis Lugduni, res-
tam (3) summe centum et quinquagenta regalium auri
boni ponderis, in quibus ipse idem Mojonis dictis rectori-
bus et hospitali est obligatus ad causam arrendamenti
sibi traditi per honorabiles viros Johannem de Bana,
Raymundum Soquerii et Symonem Praderii, olim rec-
tores... de questis jam per ipsum factis... in episcopatibus
et diocesibus Lugdunensi, Matisconensi (4) et Cabillio-
nensi{5), pro tribus annis jam finitis, instrumento in notam
sumpto et recepto per discretum virum magistrum Oli~
verium Morguo, notarium publicum, olim grafferium et
scribam dicte domus, sub anno M° CCCC® sexagesimo (6)
octavo et die sexta mensis novembris, necnon ad transi~
gendum, concordandum et appunctuandum cum dicto
Glaudio Majonis, petitis passisque et subsfentis ad cau-
sam guerre novissime et ultimate habite inter dictum
dominum nostrum regem et dominum Burgundic ducem,
et gentibus armorum que in dictis diocesibus extiterunt,
certo tempore dicti sui arrendamenti, deducendumque
de dicta resta id quod sibi videbitur fore deducendum